
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Brada Tomáš
Téma: Sběrnice pro platformu Testos (id 21394)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce nehodnotím jako obtížnou. Student navázal na předchozí neúspěšný projekt.
2. Práce s literaturou
 Student si studijní literaturu hledal sám na základě mého nasměrování.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta bohužel nemohu hodnotit kladně. K začátku letního semestru sice docházel na domluvené

pravidelné konzultace, ovšem po změně mého rozvrhu jeho návštěvnost klesla na minimum. Toto se bohužel
projevilo i na kvalitě výsledku. Student se sice umí zapálit pro danou problematiku, má však ale problémy
s prioritizací. Často se věnoval vývoji částí, které buď nebyly potřeba nebo příliš zdržovaly od hlavních cílů práce.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita samozřejmě vzrostla s blížícím se termínem odevzdání. Měl jsem možnost pouze zběžně připomínkovat

verzi před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Přístup Tomáše Brady jako vedoucí projektu musím hodnotit podprůměrně. Dokáže se sice nadchnout pro svůj

úkol, ale namísto efektivní implementace věnuje příliš mnoho času vyšperkování nepodstatných částí.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

